
Campionato FIN Nuoto Acque Libere 2009
Baia del Silenzio 2009

Classifica Master Distanza 2,2 Km
Arrivo Generale Master Femmine
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 TOS007671 FILIPPINI  SIMONA    66 M40 Pol. Amatori Prato    0:28'50"0    12
  1 PIE016698 PICCINI  ANNA        76 M30 Swimming Club Alessa  0:30'39"0    10
  2 TOS033750 MANCINI  LUCILLA     68 M40 Ass.Nuoto Lucca Capa  0:31'47"0     8
  1 FIN002172 GAVOGLIO  GRAZIA     53 M55 Nuotatori Rivarolesi  0:32'38"0     8
  1 PIE016204 NANNI  SILVIA        64 M45 Aquatica ssd - S.Cas  0:32'41"0    12
  1 PIE019989 CORNAGLIA  CINZIA    70 M35 Swimming Club Alessa  0:34'00"0    10
  2 LOM037223 ROVIDA  MARIA CRISTI 60 M45 Master Melzo Nuoto    0:34'12"0     8
  1 PIE019966 PULITANO`  FEDERICA  80 M25 CS Roero srl          0:35'09"0    10
  2 PIE015001 PULITANO`  ILENIA    75 M30 CS Roero srl          0:35'49"0     6
  1 LIG001222 INGHILLERI  BEATRICE 58 M50 Genova Nuoto          0:36'24"0    12
  2 PIE017841 ROLANDO  IDA         56 M50 Derthona Nuoto        0:36'35"0     8
  2 PIE012547 ZACCARA  SIMONETTA   71 M35 Swimming Club Alessa  0:36'48"0     6
  3 LOM049477 NAVA  NICOLETTA      61 M45 I Delfini 88 - Meron  0:38'49"0     4
  2 PIE019675 BIANCHI  ANNA        80 M25 Swimming Club Alessa  0:38'57"0     6
  3 LOM049476 NAVA  MARIA          58 M50 I Delfini 88 - Meron  0:41'01"0     4
  1 AAS001071 PONTALTI  ISIDORA    45 M60 Bolzano Nuoto         0:43'02"0     8
  3 LOM070071 PIROVANO  CRISTINA   69 M40 I Delfini 88 - Meron  0:45'49"0     4

Cat. M25
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 PIE019966 PULITANO`  FEDERICA  80 M25 CS Roero srl          0:35'09"0    10
  2 PIE019675 BIANCHI  ANNA        80 M25 Swimming Club Alessa  0:38'57"0     6

Cat. M30
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 PIE016698 PICCINI  ANNA        76 M30 Swimming Club Alessa  0:30'39"0    10
  2 PIE015001 PULITANO`  ILENIA    75 M30 CS Roero srl          0:35'49"0     6

Cat. M35
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 PIE019989 CORNAGLIA  CINZIA    70 M35 Swimming Club Alessa  0:34'00"0    10
  2 PIE012547 ZACCARA  SIMONETTA   71 M35 Swimming Club Alessa  0:36'48"0     6

Cat. M40
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 TOS007671 FILIPPINI  SIMONA    66 M40 Pol. Amatori Prato    0:28'50"0    12
  2 TOS033750 MANCINI  LUCILLA     68 M40 Ass.Nuoto Lucca Capa  0:31'47"0     8
  3 LOM070071 PIROVANO  CRISTINA   69 M40 I Delfini 88 - Meron  0:45'49"0     4

SEGUE CAT. M45
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Cat. M45
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 PIE016204 NANNI  SILVIA        64 M45 Aquatica ssd - S.Cas  0:32'41"0    12
  2 LOM037223 ROVIDA  MARIA CRISTI 60 M45 Master Melzo Nuoto    0:34'12"0     8
  3 LOM049477 NAVA  NICOLETTA      61 M45 I Delfini 88 - Meron  0:38'49"0     4

Cat. M50
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 LIG001222 INGHILLERI  BEATRICE 58 M50 Genova Nuoto          0:36'24"0    12
  2 PIE017841 ROLANDO  IDA         56 M50 Derthona Nuoto        0:36'35"0     8
  3 LOM049476 NAVA  MARIA          58 M50 I Delfini 88 - Meron  0:41'01"0     4

Cat. M55
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 FIN002172 GAVOGLIO  GRAZIA     53 M55 Nuotatori Rivarolesi  0:32'38"0     8

Cat. M60
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 AAS001071 PONTALTI  ISIDORA    45 M60 Bolzano Nuoto         0:43'02"0     8

SEGUE MASTER MASCHI
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Arrivo Generale Master Maschi
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 MAR010604 DI IACOVO  LUCA      67 M40 Fanum Fortunae Nuoto  0:24'03"0    36
  2 LOM038763 LEONE  MARCO         65 M40 Insubrika asd         0:24'23"0    32
  1 LIG000480 PERROTTI  PAOLO      61 M45 Andrea Doria          0:24'34"0    36
  2 LOM000386 BORDONALI  BERNARDO  61 M45 Verolanuoto           0:26'00"0    32
  3 TOS003724 CORRIAS  MARIO       67 M40 Ass.Nuoto Lucca Capa  0:26'04"0    28
  4 LOM012407 TARTAROTTI  MARCO    65 M40 Leosport SC - V.fran  0:27'02"0    24
  1 LOM032213 SACCHI  MARCO        78 M30 Verolanuoto           0:27'06"0    20
  3 LIG014143 BARBAGELATA  SEVERIN 61 M45 Rapallo Nuoto         0:27'43"0    28
  5 LIG017164 TIBY  ROBERTO        69 M40 W.Polo Golfo Paradis  0:27'44"0    22
  2 FIN003812 DI LAURO  CLAUDIO    75 M30 Pol. Amatori Prato    0:27'46"0    16
  1 TOS030091 MEONI  LEONARDO      71 M35 Pol. Amatori Prato    0:27'47"0    16
  3 EMI020524 ROSSO  STEFANO       75 M30 Verolanuoto           0:27'54"0    12
  1 TOS004572 ANGELICI  FABRIZIO   53 M55 DLF Nuoto Livorno     0:28'22"0    10
  2 LIG017078 ROSSI  ALBERTO       70 M35 Lerici Sport          0:28'24"0    12
  6 LOM035897 GIBERTONI  PAOLO     65 M40 Verolanuoto           0:28'27"0    20
  1 LIG002121 DI CARLO  FEDERICO   43 M65 Lerici Sport          0:28'29"0    14
  7 TOS031524 POZZI  LUCA          68 M40 DLF Nuoto Livorno     0:28'30"0    18
  3 VEN003801 VAROLA  RAFFAELE     73 M35 Mestrina Nuoto        0:28'33"0     8
  1 TOS004260 MAZZONI  GINO        56 M50 DLF Nuoto Livorno     0:28'35"0    14
  8 TOS012534 GRADI  MARCO         69 M40 Pol. Amatori Prato    0:28'39"0    16
  4 LIG015240 CALVO  RENATO        60 M45 Rari Nantes Camogli   0:29'08"0    24
  5 LIG015241 LAGOMARSINO  EMILIO  62 M45 Rari Nantes Camogli   0:30'06"0    22
  2 TOS000524 GALLO  VITTORIO      51 M55 DLF Nuoto Livorno     0:30'09"0     6
  9 LIG013819 TACCHINI  ENRICO     69 M40 Rapallo Nuoto         0:30'14"0    14
 10 EMI010088 FAVALI  ALBERTO      67 M40 Masternuoto Fidenza   0:30'18"0    12
  1 LIG015865 FERRINI  ANDREA      84 M25 Nuotatori Genovesi    0:30'19"0     8
  6 PIE010414 BOTTI  MARCO         60 M45 Swimming Club Alessa  0:30'26"0    20
 11 EMI005655 BONAZZI  CESARE      66 M40 Masternuoto Fidenza   0:30'42"0    10
 12 LIG000955 BOTTO  FABIO         66 M40 Crocera Stadium       0:30'44"0     8
  7 LIG014787 MENICHI  MARCO       60 M45 Lerici Nuoto Master   0:30'54"0    18
  8 LIG002733 MARSON  ENZO         63 M45 Rapallo Nuoto         0:31'16"0    16
  2 LOM037220 BROCCOLINO  MARCO PI 55 M50 Master Melzo Nuoto    0:31'19"0    10
 13 PIE019959 BARBERIS  GIOVANNI   65 M40 CS Roero srl          0:32'37"0     6
  4 LIG017180 VANACORE  SIMONE     78 M30 UISP Nuoto Valdimagr  0:32'49"0     8
  5 LIG009605 VUILLERMIN  ALBERTO  78 M30 UISP Nuoto Valdimagr  0:32'53"0     6
  3 LOM018886 MARGARIT  ROBERTO    55 M50 Lerici Nuoto Master   0:32'54"0     6
  6 LOM035473 ROSCIONI  GERMANO    78 M30 Piacenza Nuoto Club   0:32'55"0     4
  9 LOM033582 SCHINELLI  FABRIZIO  63 M45 Pianeta Acqua  Corte  0:32'58"0    14
 14 LIG016537 CIARDI  MASSIMO      67 M40 Lerici Sport          0:33'15"0     4
 15 MAR002374 VALIERI  MASSIMO     66 M40 Adriakos Nuoto - Sen  0:33'50"0     2
 16 LOM044789 CERRI  MASSIMO       68 M40 Pianeta Acqua  Corte  0:33'53"0     2
  4 LOM025240 CAGLIUSO  ROBERTO DE 70 M35 Piacenza Nuoto Club   0:33'56"0     4
  7 TOS036574 GELLI  NICOLA        75 M30 Pol. Amatori Prato    0:34'11"0     2
 10 LIG014342 SARACCO  GIULIO      60 M45 Genova Nuoto          0:34'13"0    12
  5 LIG016562 GESINO  ALESSANDRO   70 M35 Crocera Stadium       0:34'18"0     2
 11 LIG016218 CARNASCIALI  MASSIMO 64 M45 Lerici Sport          0:34'30"0    10
 17 MAR013239 ZAPPULLO  GIUSEPPE   68 M40 Adriakos Nuoto - Sen  0:36'01"0     2
 12 LOM005973 ROSSI  EROS          62 M45 Vimercate Nuoto       0:36'43"0     8
  2 LIG001221 CLERICI  ALESSANDRO  41 M65 Genova Nuoto          0:36'58"0    10
 13 PIE017842 CHIAUDANI  DIEGO     62 M45 Derthona Nuoto        0:37'00"0     6
  1 EMI005661 GROLLI  ADRIANO      47 M60 Masternuoto Fidenza   0:37'01"0    12
 14 LIG013431 PATERNO`  PAOLO      62 M45 Lerici Nuoto Master   0:37'06"0     4
  1 PIE016697 MATTERA  BENITO      38 M70 Swimming Club Alessa  0:39'00"0     8
 15 LOM054909 STEFANONI  MICHELE   64 M45 Piacenza Nuoto Club   0:39'19"0     2
 18 LOM049474 CRISTIANO  VINCENZO  68 M40 I Delfini 88 - Meron  0:39'20"0     2
  4 LIG007225 MARINO  VINCENZO     59 M50 Lerici Sport          0:39'24"0     2
  3 AAS000355 BALBINOT  VITTORIO   44 M65 Bolzano Nuoto         0:39'26"0     6
  4 LIG014905 DEIANA  SALVATORE    43 M65 Rapallo Nuoto         0:40'33"0     2
  2 LIG005516 LO CASCIO  FRANCO    45 M60 Adriakos Nuoto - Sen  0:46'40"0     8
  3 LIG008103 BREGANTE  NATALINO   47 M60 Adriakos Nuoto - Sen  0:48'04"0     4

Cat. M25
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------   
  1 LIG015865 FERRINI  ANDREA      84 M25 Nuotatori Genovesi    0:30'19"0     8
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Cat. M30
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------   
  1 LOM032213 SACCHI  MARCO        78 M30 Verolanuoto           0:27'06"0    20
  2 FIN003812 DI LAURO  CLAUDIO    75 M30 Pol. Amatori Prato    0:27'46"0    16
  3 EMI020524 ROSSO  STEFANO       75 M30 Verolanuoto           0:27'54"0    12
  4 LIG017180 VANACORE  SIMONE     78 M30 UISP Nuoto Valdimagr  0:32'49"0     8
  5 LIG009605 VUILLERMIN  ALBERTO  78 M30 UISP Nuoto Valdimagr  0:32'53"0     6
  6 LOM035473 ROSCIONI  GERMANO    78 M30 Piacenza Nuoto Club   0:32'55"0     4
  7 TOS036574 GELLI  NICOLA        75 M30 Pol. Amatori Prato    0:34'11"0     2

Cat. M35
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------   
  1 TOS030091 MEONI  LEONARDO      71 M35 Pol. Amatori Prato    0:27'47"0    16
  2 LIG017078 ROSSI  ALBERTO       70 M35 Lerici Sport          0:28'24"0    12
  3 VEN003801 VAROLA  RAFFAELE     73 M35 Mestrina Nuoto        0:28'33"0     8
  4 LOM025240 CAGLIUSO  ROBERTO DE 70 M35 Piacenza Nuoto Club   0:33'56"0     4
  5 LIG016562 GESINO  ALESSANDRO   70 M35 Crocera Stadium       0:34'18"0     2

Cat. M40
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 MAR010604 DI IACOVO  LUCA      67 M40 Fanum Fortunae Nuoto  0:24'03"0    36
  2 LOM038763 LEONE  MARCO         65 M40 Insubrika asd         0:24'23"0    32
  3 TOS003724 CORRIAS  MARIO       67 M40 Ass.Nuoto Lucca Capa  0:26'04"0    28
  4 LOM012407 TARTAROTTI  MARCO    65 M40 Leosport SC - V.fran  0:27'02"0    24
  5 LIG017164 TIBY  ROBERTO        69 M40 W.Polo Golfo Paradis  0:27'44"0    22
  6 LOM035897 GIBERTONI  PAOLO     65 M40 Verolanuoto           0:28'27"0    20
  7 TOS031524 POZZI  LUCA          68 M40 DLF Nuoto Livorno     0:28'30"0    18
  8 TOS012534 GRADI  MARCO         69 M40 Pol. Amatori Prato    0:28'39"0    16
  9 LIG013819 TACCHINI  ENRICO     69 M40 Rapallo Nuoto         0:30'14"0    14
 10 EMI010088 FAVALI  ALBERTO      67 M40 Masternuoto Fidenza   0:30'18"0    12
 11 EMI005655 BONAZZI  CESARE      66 M40 Masternuoto Fidenza   0:30'42"0    10
 12 LIG000955 BOTTO  FABIO         66 M40 Crocera Stadium       0:30'44"0     8
 13 PIE019959 BARBERIS  GIOVANNI   65 M40 CS Roero srl          0:32'37"0     6
 14 LIG016537 CIARDI  MASSIMO      67 M40 Lerici Sport          0:33'15"0     4
 15 MAR002374 VALIERI  MASSIMO     66 M40 Adriakos Nuoto - Sen  0:33'50"0     2
 16 LOM044789 CERRI  MASSIMO       68 M40 Pianeta Acqua  Corte  0:33'53"0     2
 17 MAR013239 ZAPPULLO  GIUSEPPE   68 M40 Adriakos Nuoto - Sen  0:36'01"0     2
 18 LOM049474 CRISTIANO  VINCENZO  68 M40 I Delfini 88 - Meron  0:39'20"0     2

Cat. M45
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 LIG000480 PERROTTI  PAOLO      61 M45 Andrea Doria          0:24'34"0    36
  2 LOM000386 BORDONALI  BERNARDO  61 M45 Verolanuoto           0:26'00"0    32
  3 LIG014143 BARBAGELATA  SEVERIN 61 M45 Rapallo Nuoto         0:27'43"0    28
  4 LIG015240 CALVO  RENATO        60 M45 Rari Nantes Camogli   0:29'08"0    24
  5 LIG015241 LAGOMARSINO  EMILIO  62 M45 Rari Nantes Camogli   0:30'06"0    22
  6 PIE010414 BOTTI  MARCO         60 M45 Swimming Club Alessa  0:30'26"0    20
  7 LIG014787 MENICHI  MARCO       60 M45 Lerici Nuoto Master   0:30'54"0    18
  8 LIG002733 MARSON  ENZO         63 M45 Rapallo Nuoto         0:31'16"0    16
  9 LOM033582 SCHINELLI  FABRIZIO  63 M45 Pianeta Acqua  Corte  0:32'58"0    14
 10 LIG014342 SARACCO  GIULIO      60 M45 Genova Nuoto          0:34'13"0    12
 11 LIG016218 CARNASCIALI  MASSIMO 64 M45 Lerici Sport          0:34'30"0    10
 12 LOM005973 ROSSI  EROS          62 M45 Vimercate Nuoto       0:36'43"0     8
 13 PIE017842 CHIAUDANI  DIEGO     62 M45 Derthona Nuoto        0:37'00"0     6
 14 LIG013431 PATERNO`  PAOLO      62 M45 Lerici Nuoto Master   0:37'06"0     4
 15 LOM054909 STEFANONI  MICHELE   64 M45 Piacenza Nuoto Club   0:39'19"0     2

SEGUE CAT. M50
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Cat. M50
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 TOS004260 MAZZONI  GINO        56 M50 DLF Nuoto Livorno     0:28'35"0    14
  2 LOM037220 BROCCOLINO  MARCO PI 55 M50 Master Melzo Nuoto    0:31'19"0    10
  3 LOM018886 MARGARIT  ROBERTO    55 M50 Lerici Nuoto Master   0:32'54"0     6
  4 LIG007225 MARINO  VINCENZO     59 M50 Lerici Sport          0:39'24"0     2

Cat. M55
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 TOS004572 ANGELICI  FABRIZIO   53 M55 DLF Nuoto Livorno     0:28'22"0    10
  2 TOS000524 GALLO  VITTORIO      51 M55 DLF Nuoto Livorno     0:30'09"0     6

Cat. M60
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 EMI005661 GROLLI  ADRIANO      47 M60 Masternuoto Fidenza   0:37'01"0    12
  2 LIG005516 LO CASCIO  FRANCO    45 M60 Adriakos Nuoto - Sen  0:46'40"0     8
  3 LIG008103 BREGANTE  NATALINO   47 M60 Adriakos Nuoto - Sen  0:48'04"0     4

Cat. M65
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 LIG002121 DI CARLO  FEDERICO   43 M65 Lerici Sport          0:28'29"0    14
  2 LIG001221 CLERICI  ALESSANDRO  41 M65 Genova Nuoto          0:36'58"0    10
  3 AAS000355 BALBINOT  VITTORIO   44 M65 Bolzano Nuoto         0:39'26"0     6
  4 LIG014905 DEIANA  SALVATORE    43 M65 Rapallo Nuoto         0:40'33"0     2

Cat. M70
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo  Punti
-----------------------------------------------------------------------------------------------  
  1 PIE016697 MATTERA  BENITO      38 M70 Swimming Club Alessa  0:39'00"0     8

FONTE: NUOTOMASTER

ATTENZIONE!
NuotoAcqueLibere.com ( http://www.nuotoacquelibere.com ) è il nuovo sito
internet che consente alle Società Sportive e agli Organizzatori degli eventi di
nuoto di promozionarsi gratuitamente attraverso notizie, schede di presentazione
e schede degli atleti.
Si possono invire le proprie recensioni, video e foto seguendo le linee guida
scaricabili qui sotto
http://www.nuotoacquelibere.com/wp-content/uploads/2009/04/nuoto-
acquelibere_  linee_guida_invio_materiale.pdf  

Sezione Atleti e Team
http://www.nuotoacquelibere.com/category/atleti-team-squadre-nuoto/

Newsletter NuotoAcqueLibere.com 
Per ricevere la newsletter periodica della community sul nuoto in acque libere
ti invitiamo ad iscriverti gratuitamente 
http://www.nuotoacquelibere.com/gruppodiscussione-  e-newsletter/  
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